BOE num. 202

Viernes 23 agosto 2002 31409

euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro

euro
euro
euro
euro
euro
euro
euro

e e e e e e e T e B B S O Y

euro =

15,6466
244,90
3,4526
0,5889
0,4146
4,0901
32.348
227,2972
43,756
1.596.000
1,8087
1,5224
7,6205
2,1054
1,7142
1.161,36
10,6652

coronas estonas.
forints hingaros.

litas lituanos.

lats letones.

liras maltesas.

zlotys polacos.

leus rumanos.

tolares eslovenos.
coronas eslovacas.
liras turcas.

dolares australianos.
dolares canadienses.
délares de Hong-Kong.
doélares neozelandeses.
doélares de Singapur.
WONS surcoreanos.
rands sudafricanos.

Madrid, 22 de agosto de 2002.—El Director general, Francisco Javier

Ariztegui Yafez.

UNIVERSIDADES

16962 RESOLUCION de 29 de julio de 2002, de la Universidad
Autonoma de Barcelona, por la que se corrigen errores
en la de 18 de junio de 2002, por la que se publica el Plan
de Estudios de Licenciado en Antropologia Social y Cul-
tural.

Advertido error en la Resolucién de 18 de junio de 2002, de la Uni-
versidad Auténoma de Barcelona, por la que se publica la modificacion
del Plan de Estudios de Licenciado en Antropologia Social y Cultural,
publicada en el «Boletin Oficial del Estado» nimero 175, de 23 de julio
de 2002, se procede a efectuar la oportuna rectificacion:

En la pagina 27135, donde dice: «... del Real Decreto 1496/1987, de
27 de noviembre...», debe decir: «.. del Real Decreto 1497/1987, de 27 de
noviembre...».

Bellaterra (Cerdanyola del Valles), 29 de julio de 2002.—El Rector, Lluis
Ferrer Caubet.



