1	euro :	=	15,6466	coronas estonas.
1	euro :	=	244,90	forints húngaros.
1	euro :	=	3,4526	litas lituanos.
1	euro :	=	0,5889	lats letones.
1	euro :	=	0,4146	liras maltesas.
1	euro :	=	4,0901	zlotys polacos.
1	euro :	=	32.348	leus rumanos.
1	euro :	=	227,2972	tolares eslovenos.
1	euro :	=	43,756	coronas eslovacas.
1	euro :	=	1.596.000	liras turcas.
1	euro :	=	1,8087	dólares australianos.
1	euro :	=	1,5224	dólares canadienses.
1	euro :	=	7,6205	dólares de Hong-Kong
1	euro :	=	2,1054	dólares neozelandeses
1	euro :	=	1,7142	dólares de Singapur.
1	euro :	=	1.161,36	wons surcoreanos.
1	euro :	=	10,6652	rands sudafricanos.

Madrid, 22 de agosto de 2002.-El Director general, Francisco Javier Aríztegui Yáñez.

UNIVERSIDADES

16962 RESOLUCIÓN de 29 de julio de 2002, de la Universidad Autónoma de Barcelona, por la que se corrigen errores en la de 18 de junio de 2002, por la que se publica el Plan de Estudios de Licenciado en Antropología Social y Cultural.

Advertido error en la Resolución de 18 de junio de 2002, de la Universidad Autónoma de Barcelona, por la que se publica la modificación del Plan de Estudios de Licenciado en Antropología Social y Cultural, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 175, de 23 de julio de 2002, se procede a efectuar la oportuna rectificación:

En la página 27135, donde dice: «... del Real Decreto 1496/1987, de 27 de noviembre...», debe decir: «... del Real Decreto 1497/1987, de 27 de

Bellaterra (Cerdanyola del Vallès), 29 de julio de 2002.—El Rector, Lluís Ferrer Caubet.